
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    02/04/2016    17:50    Viento: +0.4

1 614 (t) Anxo Lopez Trigo
A Gándara

28/04/1997
AG2016733

3 11.97

2 1928 (t) Hugo Setien Dominguez
ADAS Proinor

02/01/1995
AG2014705

6 12.61

3 21 Hugo Sanchez Gil
ADAS Proinor

11/08/1986
GA765923

4 12.75

4 526 Aaron Alejandre Tato
ADAS Proinor

13/11/1997
GA717216

2 12.79

5 659 (t) Juan Bembibre Dominguez
ADAS Proinor

26/02/1999
AG2017075

5 12.82

Final B    02/04/2016    17:50    Viento: +0.0

1 1192 (t) Pablo Rodriguez Alvarez
ADAS Proinor

15/02/2001
AG2017315

3 12.53

2 930 (t) Nuno Joel Cardoso De Sousa
ADAS Proinor

18/09/1978
AG769751

4 12.90

3 612 (t) David Fernandez Soto
Atletismo Rúa

22/12/1998
AG2019385

5 13.15

4 658 (t) Borja Jose Cortes Pestaña
ADAS Proinor

10/05/1999
AG2016894

6 13.34

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     02/04/2016    18:45

1 21 Hugo Sanchez Gil
ADAS Proinor

11/08/1986
GA765923

2 57.93

2 659 (t) Juan Bembibre Dominguez
ADAS Proinor

26/02/1999
AG2017075

6 57.99

3 930 (t) Nuno Joel Cardoso De Sousa
ADAS Proinor

18/09/1978
AG769751

1 58.97

614 (t) Anxo Lopez Trigo
A Gándara

28/04/1997
AG2016733

5 NP

612 (t) David Fernandez Soto
Atletismo Rúa

22/12/1998
AG2019385

4 NP

903 Alberto Carlos Asensio Campazas
ADAS Proinor

08/09/1979
GA10310

3 NP

400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    19:15

1 659 (t) Juan Bembibre Dominguez
ADAS Proinor

26/02/1999
AG2017075

5.71
+0.8

5.41
-0.6

5.36
-0.3

4.87
+0.0

X
+0.5

X
-1.5

5.71
+0.8

2 1194 (t) Iago Lopez Vazquez
ADAS Proinor

10/05/2002
AG767554

5.23
+0.8

4.87
-1.0

5.27
+0.3

5.17
+0.0

X
+1.1

5.03
-1.7

5.27
+0.3

3 658 (t) Borja Jose Cortes Pestaña
ADAS Proinor

10/05/1999
AG2016894

X
+0.8

X
-1.3

4.87
+0.0

5.17
-0.8

4.88
-0.7

4.91
+1.3

5.17
-0.8

4 1298 (t) Fiz Losada Fernández
CLUB ATLETISMO FONTES DO TÁMEGA

04/12/2001
AG2018754

5.02
+0.8

4.74
+0.0

4.77
-1.3

X
-0.8

4.77
+0.7

4.97
+2.3

5.02
+0.8

5 1299 (t) Álex Domínguez  Fornos
CLUB ATLETISMO FONTES DO TÁMEGA

07/05/2001
AG2018827

4.77
+0.8

4.21
+0.0

4.25
-0.5

4.52
-1.1

4.68
+0.0

4.42
+0.3

4.77
+0.8

6 1192 (t) Pablo Rodriguez Alvarez
ADAS Proinor

15/02/2001
AG2017315

4.09
-0.8

3.94
-0.7

X
+0.5

4.52
-1.6

4.40
-0.9

X
+1.0

4.52
-1.6

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    16:30

1 526 Aaron Alejandre Tato
ADAS Proinor

13/11/1997
GA717216

30.54 33.20 33.88 38.94 X 29.88 38.94

Martillo (6kg) MASC. 

Control marcas federado

O Barco de Valdeorras, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    16:30

1 400 (t) Carlos Revuelta Mendez
ADAS Proinor

02/04/1960
AG2019516

19.09 X 21.06 21.08 X 19.05 21.08

Martillo (6kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    16:30

1 908 Javier Cid Vazquez
ADAS Proinor

19/02/1976
GA17322

43.72 44.07 X X X 45.30 45.30

Martillo (7,260kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    17:30

1 1298 (t) Fiz Losada Fernández
CLUB ATLETISMO FONTES DO TÁMEGA

04/12/2001
AG2018754

33.01 30.11 29.76 26.73 30.56 27.21 33.01

Jabalina (600g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    17:30

1 910 Luis Nogueira Fernandez
ADAS Proinor

15/01/1956
GA3267

53.74 54.04 51.15 X - X 54.04

2 917 (t) Francisco Bao Estevez
ADAS Proinor

21/07/1949
AG10966

13.09 17.19 17.10 - - - 17.19

Jabalina (600g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    17:30

1 400 (t) Carlos Revuelta Mendez
ADAS Proinor

02/04/1960
AG2019516

15.50 17.21 16.93 18.01 X X 18.01

Jabalina (700g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    17:30

1 550 Jorge Prada Marcos
ADAS Proinor

23/04/1981
GA765969

50.47 48.04 - - - - 50.47

2 857 (t) Domingo Gonzalez Suarez
ADAS Proinor

11/07/1975
AG2019621

X X 36.61 40.01 34.21 39.86 40.01

3 526 Aaron Alejandre Tato
ADAS Proinor

13/11/1997
GA717216

X 37.97 - 38.02 38.04 39.47 39.47

Jabalina (800g) MASC.

Control marcas federado

O Barco de Valdeorras, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     02/04/2016    18:00    Viento: -0.4

1 1603 Natalia Mondelo Sanchez
ADAS Proinor

02/03/2001
GA765567

2 13.71

2 499 (t) Jasmín Fernández  Coelho
CLUB ATLETISMO FONTES DO TÁMEGA

04/11/1999
AG2018837

1 14.63

3 919 (t) Aida De Pedro Lopez
ADAS Proinor

24/11/2002
AG767184

6 15.21

4 592 (t) Andrea Rodriguez Vega
ADAS Proinor

27/03/1999
AG2017065

4 15.48

1606 (t) Laura Fernandez Lopez
ADAS Proinor

24/07/2002
AG2017492

3 NP

1607 (t) Lorena Estevez Fernandez
ADAS Proinor

16/05/2002
AG2017493

5 NP

100m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     02/04/2016    19:05    Viento: -0.4

1 1603 Natalia Mondelo Sanchez
ADAS Proinor

02/03/2001
GA765567

3 16.50

2 1456 (t) Miriam Cerdeiriña  Cid 
CLUB ATLETISMO FONTES DO TÁMEGA

09/02/2002
AG2018823

4 20.68

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     02/04/2016    19:05    Viento: -0.4

1 499 (t) Jasmín Fernández  Coelho
CLUB ATLETISMO FONTES DO TÁMEGA

04/11/1999
AG2018837

3 19.38

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     02/04/2016    19:05    Viento: -0.4

1 893 Monica Yañez Perez
ADAS Proinor

26/12/1977
GA764780

3 18.05

100m vallas (0,84) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     02/04/2016    16:45

1 320 Ana Garcia Arias
ADAS Proinor

22/08/1998
GA764748

5 1:10.43

400m vallas (0,762) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    19:15

1 893 Monica Yañez Perez
ADAS Proinor

26/12/1977
GA764780

4.12
+0.8

4.06
-1.0

4.11
-1.1

4.06
-0.7

- - 4.12
+0.8

2 919 (t) Aida De Pedro Lopez
ADAS Proinor

24/11/2002
AG767184

X
+0.8

3.68
+0.8

3.35
+0.1

3.69
+0.0

3.60
+0.0

3.91
+1.4

3.91
+1.4

3 1456 (t) Miriam Cerdeiriña  Cid 
CLUB ATLETISMO FONTES DO TÁMEGA

09/02/2002
AG2018823

X
+0.8

3.67
-2.6

3.54
+0.2

- - - 3.67
-2.6

897 (t) Raquel Rodriguez Estevez
ADAS Proinor

29/11/1975
AG767698

NP

Longitud FEM. AL

Control marcas federado

O Barco de Valdeorras, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    16:30

1 549 Laura Perez Lopez
ADAS Proinor

28/08/1991
GA765965

38.40 38.43 X 35.28 36.68 X 38.43

Martillo (4kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    16:30

1 1605 (t) Adriana Reguera Gonzalez
ADAS Proinor

09/09/2002
AG2014599

30.01 29.62 29.80 29.01 X 30.04 30.04

Martillo (3kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    17:30

1458 (t) Sofía Morillo Dobarrio
CLUB ATLETISMO FONTES DO TÁMEGA

24/07/2002
AG2018828

NP

Jabalina (500g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/04/2016    17:30

1 893 Monica Yañez Perez
ADAS Proinor

26/12/1977
GA764780

29.98 29.41 31.43 30.95 33.59 30.01 33.59

2 586 Marta Candal Gonzalez
ADAS Proinor

14/01/2000
GA765645

26.69 X X X 24.24 - 26.69

Jabalina (600g) FEM.

Control marcas federado

O Barco de Valdeorras, 2 abril 2016

sábado, 2 abril 2016 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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